
UCHWAŁA Nr XII/63/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Miejskiej Ciechocinek

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072 ) Rada Miejska Ciechocinka
uchwala, co następuje:
     
§ 1. W Statucie  Gminy Miejskiej  Ciechocinek uchwalonym uchwałą nr   VI/57/03
Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 11 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  
z 2014 r., poz. 21) wprowadza się następującą zmianę:

1) Załącznik Nr 5 do Statutu "WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
GMINY" otrzymuje następujące brzmienie:
"WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY

I. Jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej
Jednostki budżetowe:

1) Urząd Miejski w Ciechocinku;
2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechocinku,
3) Szkoła  Podstawowa  nr  1  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  

w Ciechocinku;
4) Publiczne Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku;
5) Przedszkole Samorządowe nr 1 Bajka w Ciechocinku;
6) Przedszkole Samorządowe nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku;
7) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku.

II.  Jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną
1.        Spółki jednoosobowe Gminy:
1)   Miejskie  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji  spółka  z  o.o.  
w Ciechocinku;
2)  Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej "Ekociech" spółka z o.o.  
w Ciechocinku;
3)  Ciechocińskie  Towarzystwo  Budownictwa  Społecznego  spółka z  o.o.  
w Ciechocinku.
2. Instytucje kultury:
1) Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku,
2) Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechocinku im. Janusza Żernickiego."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z  po upływie 14 dnia od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  



UZASADNIENIE

Zmiana  treści  załącznika  Nr  5  do  Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek
związana  jest  z  połączeniem  spółek  MPEC  z  KPUP  „Ekociech”.  W  związku  
z  powyższym  z  „Wykazu  jednostek  organizacyjnych  gminy”  należy  wykreślić
Miejskie  Przedsiębiorstwo  Energetyki  Cieplnej  sp.  z  o.o.  Ponadto  w  załączniku
doprecyzowano nazwy jednostek:
- Publiczne Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku,
- Przedszkole Samorządowe nr 1 Bajka w Ciechocinku,
- Przedszkole Samorządowe nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku,
- Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechocinku im. Janusza Żernickiego.

Wnoszę do Wysokiej Rady o przyjęcie uchwały w przedstawionej wersji.


